

# Classic FOOD

## Tasty SMALL PLATES

Chilli & Cheese Nuggets **6.99**  
With a cool garlic & herb dip. 620 kcal

Chicken Goujons 6.99  
Crispy coated chicken strips, served with a sticky BBQ sauce. 481 kcal

Topped Doritos **6.99**  
With a garlic & herb sauce, jalapeños, tomato salsa and spring onion. 448 kcal

Beef Chilli Topped Doritos 7.99  
With a creamy garlic & herb sauce, jalapeños, tomato salsa and spring onion. 532 kcal

Crispy Coated Prawns 7.99  
With spicy mayo. 419 kcal

Spanish Ham Croquettes 6.99  
With smokey baconnaisse. 509 kcal

Better shared with friends

CHOOSE 3, 5 OR 7 PLATES  
£13.99 / £19.99 / £25.99

Spicy Waffle Fries **6.99**  
With cheese sauce, spicy mayo, jalapeños and spring onion. 573 kcal

6 Chicken Wings 7.49  
Drizzled in your choice of topping:

➔ Smokey baconnaisse, Cheddar cheese and bacon flavour bits. 341 kcal

➔ BBQ sauce and spring onion. 264 kcal

➔ Bombay sauce and crushed poppadom pieces 277 kcal

## PERFECT FOR LUNCH

LUNCH & DRINK DEAL  
JACKETS & TOASTIES **£6.50**  
Mon-Fri until 4pm. Pick your drink opposite.

### LOADED JACKET POTATOES

All our loaded jacket potatoes are served with butter

BBQ Chicken **6.99**  
BBQ pulled chicken with grated Cheddar cheese, spring onion and bacon flavour bits. 719 kcal

Beef Chilli & Doritos **6.99**  
Beef chilli with grated Cheddar cheese, a creamy garlic & herb drizzle, spring onion and crushed Doritos. 745 kcal

Mac 'n' Cheese **6.99**  
With mac 'n' cheese, grated Cheddar cheese, beer-battered onion rings, spring onion and sticky BBQ sauce. 986 kcal

### TOASTIES

Bacon & Cheese Toastie **6.99**  
With dirty chips topped with sticky BBQ sauce, crispy shredded bacon and spring onion. 1036 kcal

Cheese & Bean Toastie **6.99**  
With dirty chips topped with sticky BBQ sauce, grated Cheddar cheese and spring onion. 1105 kcal

LUNCH & DRINK DEAL  
WRAPS & BAGUETTES **£8.50**  
Mon-Fri until 4pm. Pick your drink opposite.

### WRAPS & BAGUETTES

All our baguettes and wraps are served with chips. In a soft flour tortilla wrap +276 kcal | In a white baguette +331 kcal

Cheese, Tomato Salsa & Sautéed Onion **8.99**  
With mayo, mixed leaves and sliced tomato. 794 kcal

Chicken & Bacon Club **8.99**  
With smokey baconnaisse, tomato and grated Cheddar cheese. 808 kcal

Buttermilk-Style Fillet **8.99**  
Baked buttermilk-style fillet with sticky BBQ sauce, creamy garlic & herb sauce and lettuce. 850 kcal  
Make it vegan – swap chips to topped Doritos. 810 kcal

Crispy Coated Chicken Goujon & Cheese Melt **8.99**  
With sticky BBQ sauce and lettuce. 727 kcal

## SHARERS

10, 20 or 30 Chicken Wings  
£7.99 / £14.99 / £21.99  
Drizzled in your choice of topping:  
393 kcal / 786 kcal / 1178 kcal  
Recommended for 1, 2 or 3 people

➔ Smokey baconnaisse, Cheddar cheese and bacon flavour bits. +184 kcal / +369 kcal / +553 kcal

➔ BBQ sauce and spring onion. +46 kcal / +93 kcal / +139 kcal

➔ Bombay sauce and crushed poppadom pieces. +72 kcal / +144 kcal / +215 kcal

Doritos Cheesy Sharer **8.49**  
Doritos layered with oozing cheese sauce, jalapeños, tomato salsa, creamy garlic & herb sauce and a scattering of spring onion. 1049 kcal recommended for 2

Add Crispy coated chicken to the Doritos Cheesy Sharer +214 kcal 2.49

Doritos Beef Chilli Sharer **9.49**  
Doritos layered with beef chilli, oozing cheese sauce, jalapeños, tomato salsa, creamy garlic & herb sauce and a scattering of spring onion. 1217 kcal recommended for 2

## SIDES

10 Beer-Battered Onion Rings **4.49**  
661 kcal

Chips **3.49**  
373 kcal

Waffle Fries **3.79**  
450 kcal

Mashed Potato **3.49**  
209 kcal

Side Salad **3.49**  
28 kcal

Cheesy Garlic Bread **4.99**  
618 kcal

Garlic Bread **4.49**  
369 kcal

DOUBLE YOUR CHIPS +373 kcal or UPGRADE TO WAFFLE FRIES +78 kcal **£1.50**

## Iconic JUICY BURGERS

All our burgers are served in a soft glazed bun with iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, with chips (unless stated otherwise).

### BEEF

BBQ Mac **12.49**  
A double beef burger with burger cheese slices, mac 'n' cheese, sticky BBQ sauce, spring onion and burger sauce. 1169 kcal

Cheese & Bacon **11.49**  
A double beef burger with burger cheese slices, streaky bacon and burger sauce. 1011 kcal

### CHICKEN

Chicken & Bacon **11.49**  
A crispy coated chicken burger with burger cheese slices, streaky bacon and mayo. 1153 kcal

Crazy Chicken Bacon **11.99**  
A crispy coated chicken burger with burger cheese slices, streaky bacon, pulled chicken breast, smokey baconnaisse and bacon flavour bits. 1342 kcal

### PLANT-BASED

Vegan Bombay **12.49**  
A grilled THIS™ Isn't Beef Burger with a Violife cheese slice and burger sauce, topped with crushed poppadom and Bombay sauce, served with topped Doritos. 900 kcal  
Make it veggie – swap topped Doritos for chips +40 kcal

### BESPOKE YOUR BURGER

+5 Beer-Battered Onion Rings **2.99**  
331 kcal

+Streaky Bacon **99p**  
17 kcal

+Fried Egg **99p**  
104 kcal

+Seasoned Beef Burger & Burger Cheese Slice **2.49**  
203 kcal

+Coated Chicken Burger & Burger Cheese Slice **2.49**  
175 kcal

## FREE DRINK

With any Burger or Lunch Deal. Pick your drink opposite...

Cheese Slice **2.49**  
460 kcal

+Grilled THIS™ Isn't Beef Burger & Violife Cheese Slice **2.49**  
306 kcal

### LIGHTER BITES

Chicken & Bacon Salad **11.99**  
With red onion, iceberg lettuce, spring onion, slow-roasted tomatoes, Cheddar cheese and a creamy garlic & herb dressing. 457 kcal

Coconut Thai Vegetable Curry **10.99**  
Served with rice. 515 kcal

Cajun Cheesy Pasta **10.99**  
With red onion, slow-roasted tomatoes, jalapeños and spring onion. 600 kcal

### Chicken Tikka Masala 10.49

Served with a naan bread, a poppadom, mango chutney and your choice of rice or chips. 546 kcal  
With rice +272 kcal | With chips +373 kcal

ULTIMATE CHICKEN TIKKA MASALA! **12.49**  
Your favourite chicken tikka masala served with rice, chips, two naan bread, two poppadoms, mango chutney and a garlic & herb dip. 1513 kcal

Cumberland Sausage & Mash **9.99**  
With peas and onion gravy. 748 kcal

Breaded Scampi **10.49**  
With chips, tartare sauce and your choice of peas. 812 kcal. With peas +76 kcal | With mushy peas +88 kcal

Add Bread & butter **1.49**  
174 kcal

### Mac 'n' Cheese 10.49

Served with a dressed mixed salad and garlic bread. 944 kcal

### Lasagne 10.99

Beef & pork in a rich red wine & tomato ragù, served with a dressed mixed salad garnish and garlic bread. 619 kcal

Hand-Battered Fish & Chips **10.99**  
Flaky and golden, served up with tartare sauce and your choice of peas. 1183 kcal

Add Bread & butter **1.49**  
174 kcal

## Proper PUB CLASSICS

DOUBLE YOUR CHIPS +373 kcal or UPGRADE TO WAFFLE FRIES +78 kcal **£1.50**

Why not indulge in one of our delicious desserts? Whether you are a chocolate connoisseur, a fruity fanatic, or a classic pudding lover, we've got just the treat to end your meal.

Chocolate Brownie **4.29**  
With vanilla flavour ice cream, Belgian chocolate sauce and crumbled chocolate pieces. 446 kcal

Honeycomb Cheesecake **4.29**  
Smooth toffee cheesecake topped with chocolate coated honeycomb pieces, toffee sauce and dark chocolate, served with vanilla flavour ice cream and Belgian chocolate sauce. 644 kcal

Sticky Toffee Sponge Pud **4.29**  
The ultimate sweet and sticky treat, topped with a Lotus Biscoff biscuit crumb and served with vanilla flavour ice cream. 549 kcal  
Make it vegan – enjoy with non-dairy iced cream 567 kcal or non-dairy custard 513 kcal

Vanilla Flavour Ice Cream **3.99**  
Three scoops of vanilla flavour ice cream with your choice of Belgian chocolate sauce or Lotus Biscoff sauce. 347 kcal  
Make it vegan – enjoy with non-dairy iced cream 403 kcal

Give in to temptation

## HOT DRINKS

It's a brew-tiful day

Espresso **3.49**  
1 kcal

Coffee **3.49**  
With milk. 46 kcal

Cappuccino **3.79**  
47 kcal

Latte **3.79**  
61 kcal

Pot of Tea **3.49**  
With milk. 43 kcal

Hot Chocolate **3.79**  
258 kcal

## FREE DRINK WITH ANY BURGER OR LUNCH DEAL

### STANDARD DRINKS

16oz glass of:  
Coke Zero 2 kcal  
Diet Coke 1 kcal  
Coca-Cola 155 kcal  
(A sugar-tax surcharge per drink will apply)  
Schweppes Lemonade 70 kcal  
(A sugar-tax surcharge per drink will apply)  
Appetiser 275ml bottle 129 kcal  
Strathmore Water 330ml bottle 0 kcal  
Regular Coffee or Pot of Tea  
(Ask a team member for options and kcal information)

### UPGRADED DRINKS +£1

Pint of Wainwrights Amber 4.0% ABV, Guinness 4.1% ABV, John Smiths 3.6% ABV, Red Bull Sugarfree 8 kcal, or Red Bull Tropical 115 kcal  
House Wine 175ml glass  
Red 13.0% ABV, white 12.0% ABV, or rosé 11.5% ABV

SPIRIT & MIXER 25ml  
Choose from: Smirnoff Red Label 37.5% ABV, Gordon's London Dry 37.5% ABV, Bacardi Carta Blanca 37.5% ABV, Three Barrels 38.0% ABV, Jack Daniel's 40.0% ABV or Bell's 40.0% ABV

### GO PREMIUM +£1.50

Pint of Birra Moretti 4.6% ABV, Stella Artois 4.6% ABV, Brixton Reliance Pale 4.2% ABV, Strongbow Dark Fruit 4.0% ABV  
House wine 250ml glass  
(Red 13.0% ABV, white 12.0% ABV, or rosé 11.5% ABV)

SPIRIT & MIXER 25ml  
Choose from:  
Absolut 40.0% ABV, Tanqueray 41.3% ABV, Hendrick's 41.4% ABV, Gordon's flavours 37.5% ABV or Bacardi Spiced 35.0% ABV

### ADD YOUR MIXER

Diet Coke, Coke Zero, Coca-Cola, Schweppes Lemonade, Canada Dry, Schweppes Ginger Beer, Schweppes Tonic or Schweppes Slimline Tonic.  
(A sugar-tax surcharge per drink will apply for standard Coca-Cola)

## ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

**V** Suitable for vegetarians.

**VS** Suitable for vegans.

**VM** Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning.

**VM\*** Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur.

**A** Contains alcohol.

Calories/nutritional values stated are subject to change. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Our burger cheese slice is processed. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries.

T&CS

All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time. Photography/illustration is for guidance only. ABV values stated are correct at the time of printing but are subject to change, without notice. Where possible, please ask a team member to see ABV printed on product packaging. Prices include VAT at the current rate.

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.



Scan to see more about our range and nutritional data.